IRG4BC40W-SPBF
IRG4BC40W-SPBF 100% Nouveaux originaux 500 en stock, Trouver IRG4BC40W-SPBF Prix, Stock, Fiche technique chez IC Components Ltd en ligne, achetez
IRG4BC40W-SPBF International Rectifier (Infineon Technologies) avec garantie. 100% de garantie de confiance. RFQ IRG4BC40W-SPBF: Info@IC-Components.com
International Rectifier (Infineon Technologies)
IRG4BC40W-SPBF
Fabricant
International Rectifier (Infineon Technologies)
IRG4BC40W-SPBF
IRG4BC40W-SPBF
IR (Infineon Technologies) IRG4BC40W-SPBF
IRG4IBC20FDPBF
La description: IGBT 600V 14.3A 34W TO220FP
Fabricants: International Rectifier (Infineon
Technologies)
En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.
Citation: RFQ
IRG4IBC20UDPBF
La description: IGBT 600V 11.4A 34W TO220FP
Fabricants: International Rectifier (Infineon
Technologies)
En stock: Nouvel original, stock 5200 disponible.
Citation: RFQ
IRG4IBC20UD
La description: IRG4IBC20UD IR TO220F
Fabricants: IR
En stock: Nouvel original, stock 30100 disponible.
Citation: RFQ
IRG4BC30W-STRRP
La description: IGBT 600V 23A 100W D2PAK
Fabricants: International Rectifier (Infineon
Technologies)
En stock: Nouvel original, stock 700 disponible.
Citation: RFQ
IRG4IBC20WPBF.
La description: IRG4IBC20WPBF. IR TO-220
Fabricants: IR
En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.
Citation: RFQ
IRG4BC40W-LPBF
La description: IGBT 600V 40A 160W TO262
Fabricants: International Rectifier (Infineon
Technologies)
En stock: Nouvel original, stock 5900 disponible.
Citation: RFQ
IRG4IBC20KD
La description: IGBT 600V 11.5A 34W TO220FP
Fabricants: International Rectifier (Infineon
Technologies)
En stock: Nouvel original, stock 51500 disponible.
Citation: RFQ
IRG4BC40UD
La description: IRG4BC40UD IR TO220
Fabricants: IR
En stock: Nouvel original, stock 8000 disponible.
Citation: RFQ
IRG4BC40FPBF
La description: IGBT 600V 49A 160W TO220AB
Fabricants: International Rectifier (Infineon
Technologies)
En stock: Nouvel original, stock 2000 disponible.
Citation: RFQ
IRG4IBC20FD
La description: IGBT 600V 14.3A 34W TO220FP
Fabricants: International Rectifier (Infineon
Technologies)
En stock: Nouvel original, stock 20000 disponible.
Citation: RFQ
IRG4BC40W
La description: IGBT 600V 40A 160W TO220AB
Fabricants: International Rectifier (Infineon
Technologies)
En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.
Citation: RFQ
IRG4BH20K-STRLP
La description: IGBT 1200V 11A 60W D2PAK
Fabricants: International Rectifier (Infineon
Technologies)
En stock: Nouvel original, stock 6000 disponible.
Citation: RFQ
IRG4BC30WPBF
La description: IGBT 600V 23A 100W TO220AB
Fabricants: International Rectifier (Infineon
Technologies)
En stock: Nouvel original, stock 2200 disponible.
Citation: RFQ
IRG4BH20K-SPBF
La description: IGBT 1200V 11A 60W D2PAK
Fabricants: International Rectifier (Infineon
Technologies)
En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.
Citation: RFQ
IRG4IBC10UD
La description: IGBT 600V 6.8A 25W TO220FP
Fabricants: International Rectifier (Infineon
Technologies)
En stock: Nouvel original, stock 25200 disponible.
Citation: RFQ
IRG4BC30W-STRRPBF
La description: IRG4BC30W-STRRPBF IR TO-263
Fabricants: IR
En stock: Nouvel original, stock 1600 disponible.
Citation: RFQ
IRG4IBC20KDPBF
La description: IGBT 600V 11.5A 34W TO220FP
Fabricants: International Rectifier (Infineon
Technologies)
En stock: Nouvel original, stock 600 disponible.
Citation: RFQ
IRG4BC40S
La description: IRG4BC40S IR TO220
Fabricants: IR
En stock: Nouvel original, stock 3000 disponible.
Citation: RFQ
IRG4BC40WS
La description: IRG4BC40WS IR SOT263
Fabricants: IR
En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.
Citation: RFQ
IRG4BC40U
La description: IGBT 600V 40A 160W TO220AB
Fabricants: International Rectifier (Infineon
Technologies)
En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.
Citation: RFQ
IRG4IBC10UDPBF.
La description: IRG4IBC10UDPBF. IR TO220F
Fabricants: IR
En stock: Nouvel original, stock 9700 disponible.
Citation: RFQ
IRG4IBC20KDPBF.
La description: IRG4IBC20KDPBF. IR TO-220
Fabricants: IR
En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.
Citation: RFQ
IRG4IBC20W
La description: IGBT 600V 11.8A 34W TO220FP
Fabricants: International Rectifier (Infineon
Technologies)
En stock: Nouvel original, stock 20000 disponible.
Citation: RFQ
IRG4BC40F-S
La description: IRG4BC40F-S IR TO-263
Fabricants: IR
En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.
Citation: RFQ
IRG4IBC10UDPBF
La description: IGBT 600V 6.8A 25W TO220FP
Fabricants: International Rectifier (Infineon
Technologies)
En stock: Nouvel original, stock 5600 disponible.
Citation: RFQ
IRG4BC40K
La description: IGBT 600V 42A 160W TO220AB
Fabricants: International Rectifier (Infineon
Technologies)
En stock: Nouvel original, stock 600 disponible.
Citation: RFQ
IRG4BC40W-S
La description: IGBT 600V 40A 160W D2PAK
Fabricants: International Rectifier (Infineon
Technologies)
En stock: Nouvel original, stock 500 disponible.
Citation: RFQ
IRG4BC40F
La description: IRG4BC40F IR TO-220
Fabricants: IR
En stock: Nouvel original, stock 5400 disponible.
Citation: RFQ
IRG4BC40SPBF
La description: IGBT 600V 60A 160W TO220AB
Fabricants: International Rectifier (Infineon
Technologies)
En stock: Nouvel original, stock 900 disponible.
Citation: RFQ
IRG4BC30WS
La description: IRG4BC30WS IR TO-263
Fabricants: IR
En stock: Nouvel original, stock 35000 disponible.
Citation: RFQ
Les spécifications de IRG4BC40W-SPBF
Numéro d'article IRG4BC40W-SPBF Fabricant / marque International Rectifier (Infineon Technologies)
Séries - Niveau de sensibilité à l'humidité (MSL) 1 (Unlimited)
Package / Boîte TO-263-3, D²Pak (2 Leads + Tab), TO-263AB Emballage Tube
Type de montage Surface Mount Package composant fournisseur D2PAK
Température de fonctionnement -55°C ~ 150°C (TJ) Description détaillée IGBT 600V 40A 160W Surface Mount D2PAK
Type d'entrée Standard Puissance - Max 160W
Courant - Collecteur (Ic) (max) 40A Tension - Collecteur-émetteur disruptif (Max) 600V
type de IGBT - Vce (sur) (Max) @ Vge, Ic 2.5V @ 15V, 20A
Courant - Collecteur pulsée (Icm) 160A énergie de commutation 110µJ (on), 230µJ (off)
gate charge 98nC Td (marche / arrêt) à 25 ° C 27ns/100ns
Condition de test 480V, 20A, 10 Ohm, 15V Autres noms
*IRG4BC40W-SPBF
IRG4BC40WSPBF
SP001536114
Quantité en stock 500 pcs Stock Catégorie Produits semi-conducteurs discrets > Transistors - IGBT - Single
La description IGBT 600V 40A 160W D2PAK État sans plomb / État RoHS Sans plomb / conforme à la directive RoHS
Mots-clés associés à IRG4BC40W-SPBF
Vous pouvez également être intéressé par:
Email: Info@IC-Components.com
TEL: 00 852 - 30501935
FAX: 00 852 - 30501945
Adresse: 6H Block 1, Sherwood Court, Villa Kingswood, Tin Shui Wai, Nouveaux Territoires, Hong Kong
IC Components Ltd est distributeur de composants de circuits intégrés et de condensateurs électroniques @ 2018 IC-Components.com Tous droits réservés.
IRG4BC40W-SPBF Details PDF
Fabricant Numéro d'article: IRG4BC40W-SPBF
Fabricant / marque International Rectifier (Infineon Technologies)
Partie de la description: IGBT 600V 40A 160W D2PAK
Feuilles de données: IRG4BC40W-SPBF.pdf
État sans plomb / État RoHS: Sans plomb / conforme à la directive RoHS
Etat du stock: Nouvel original, stock 500 disponible.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS
OBTENIR UN DEVIS